REABERTURA DA LICITAÇÃO DA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO – SRP
002/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO – SRP 002/2021.

A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de São Bernardo, Estado
do Maranhão, torna público, para conhecimento dos interessados que
fará realizar, Reabertura da  licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO do tipo menor preço global, que tem por objeto contratação de
empresa para construção de uma escola de um pavimento com 06 salas e
com quadra de interesse da secretaria de Educação de São
Bernardo/MA, RECURSO: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
– FNDE, iniciada em 24 de agosto de 2021  o qual foi suspenso por
iniciativa da comissão Permanente de licitação para se houver algum
pronunciamento por parte dos licitantes, motivos: inabilitação de
empresa o qual o representante não se encontrava presente.
 Reabertura programada para o dia 31 de agosto de 2021 às 14:30
horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitação.  São Bernardo-
MA, 24 de agosto de 2021. Eliza dos Santos Araújo Lima. Presidente
da CPL.

https://saobernardo.ma.gov.br/avisosdelicitacao/reabertura-da-licitacao-da-modadlidade-tomada-de-preco-srp-002-2021/
https://saobernardo.ma.gov.br/avisosdelicitacao/reabertura-da-licitacao-da-modadlidade-tomada-de-preco-srp-002-2021/
https://saobernardo.ma.gov.br/avisosdelicitacao/reabertura-da-licitacao-da-modadlidade-tomada-de-preco-srp-002-2021/